

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC085

Stavba: ZŠ Černošice - nátěr oken

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 5.4.2017

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

Uchazeč:

Kalliopé s.r.o., Náměstí Míru 36, 344 01 Domažlice

IČ:

25794914

DIČ:

CZ25794914

Projektant:

CEDE Studio s.r.o., Senovážná 996/6, Praha 1

IČ:

26764822

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

157 000,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	157 000,00	32 970,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

189 970,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC085

Stavba: ZŠ Černošice - nátěr oken

Místo: Černošice

Datum: 5.4.2017

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Senovážn.

Uchazeč: Kalliopé s.r.o., Náměstí Míru 36, 344 01 Domažlice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		157 000,00	189 970,00	
MUC083-01	ZŠ Černošice - nátěr oken	157 000,00	189 970,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Černošice - nátěr oken

Objekt:

MUC083-01 - ZŠ Černošice - nátěr oken

KSO:

Místo: Černošice

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Uchazeč:

Kalliopé s.r.o., Náměstí Míru 36, 344 01 Domažlice

Projektant:

CEDE Studio s.r.o., Senovážná 996/6, Praha 1

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2017

IČ: 00241121

DIČ:

IČ: 25794914

DIČ: CZ25794914

IČ: 26764822

DIČ:

Cena bez DPH

157 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
157 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 970,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

189 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Černošice - nátěr oken

Objekt:

MUC083-01 - ZŠ Černošice - nátěr oken

Místo:

Černošice

Datum: 5.4.2017

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Seno

Uchazeč:

Kalliopé s.r.o., Náměstí Míru 36, 344 01 Domažlice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

26 045,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 845,82

998 - Přesun hmot

200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

128 154,18

766 - Konstrukce truhlářské

27 097,35

783 - Dokončovací práce - nátěry

101 056,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Černošice - nátěr oken

Objekt:

MUC083-01 - ZŠ Černošice - nátěr oken

Místo:

Černošice

Datum: 5.4.2017

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Senovážná 996/6, Pr.

Uchazeč:

Kalliopé s.r.o., Náměstí Míru 36, 344 01 Domažlice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 045,82

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 845,82

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	304,515	30,00	9 135,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro nátěr"					
	VV		"okna jih"					
	VV		7,2*9,7		69,840			
	VV		"okna východ"					
	VV		36,0*6,35		228,600			
	VV		4,5*2,7*0,5		6,075			
	VV		Součet		304,515			
2	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	9 135,450	0,50	4 567,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nátěr"					
	VV		304,515*30		9 135,450			
	VV		Součet		9 135,450			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	304,515	10,00	3 045,15	CS ÚRS 2017 01
4	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	382,515	5,00	1 912,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		7,2*9,7		69,840			
	VV		7,2*1,0		7,200			
	VV		9,7*1,0*2		19,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna východ"					
	VV		36,0*6,35		228,600			
	VV		4,5*2,7*0,5		6,075			
	VV		36,0*1,0		36,000			
	VV		6,35*1,0		6,350			
	VV		9,05*1,0		9,050			
	VV		Součet		382,515			
5	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně - 1111	m2	11 475,450	0,10	1 147,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		382,515*30		11 475,450			
	VV		Součet		11 475,450			
6	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	382,515	5,00	1 912,58	CS ÚRS 2017 01
7	K	952901104	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	156,878	10,00	1 568,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
8	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	165,600	10,00	1 656,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,4*4,0		37,600			
	VV		32,0*4,0		128,000			
	VV		Součet		165,600			
9	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,5*4,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	998		Přesun hmot				200,00	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	100 000,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				128 154,18	
D	766		Konstrukce truhlářské				27 097,35	
11	K	766622863	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveří přes 2,0 m2	kus	1,000	50,00	50,00	
12	K	766660511	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	611731925	dveře dřevěné vchodové dřevěné, zasklení izolační dvojsklo bezpečnostní, včetně kování, replika stávajících dveří, vel 110x197 cm	kus	1,000	24 967,35	24 967,35	
14	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,058	10 000,00	580,00	CS ÚRS 2017 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

101 056,83

15	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	103,200	10,00	1 032,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV "zakrytí pod okny"

VV "okna jih"

VV 7,4*2,0

VV "okna východ"

VV 36,7*2,0

VV "nátěr křídla"

VV 3,0*5,0

VV Součet

14,800

73,400

15,000

103,200

16	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	113,520	20,00	2 270,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV 103,2*1,1

VV Součet

113,520

113,520

17	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	909,200	5,00	4 546,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

VV "obvod oken"

VV "okna jih"

VV (5,36+1,96)*2*2

VV "okna východ"

VV (34,66+1,96)*2*2

VV Mezisoučet

VV "okolo skla"

VV "okna jih"

VV (2,56+1,16)*2*4

VV (0,56+1,76)*2*2

VV "okna východ"

VV (1,46+1,18)*2*2*10*2

VV Mezisoučet

VV "okolo sklo křídla"

VV "okna jih"

VV (0,56+1,76)*2*4

VV "okna východ"

VV (1,46+0,51)*2*2*10*2

VV Mezisoučet

VV "okolo rám křídla"

29,280

146,480

175,760

29,760

9,280

211,200

250,240

18,560

157,600

176,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna jih"					
	VV		(0,56+1,76)*2*4		18,560			
	VV		"okna východ"					
	VV		(1,46+0,51)*2*2*10*2		157,600			
	VV		Mezisoučet		176,160			
	VV		"oplechování"					
	VV		"okna jih"					
	VV		1,76*2*4		14,080			
	VV		"okna východ"					
	VV		1,46*2*2*10*2		116,800			
	VV		Mezisoučet		130,880			
	VV		Součet		909,200			
18	M	581248380	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 50mm x 50 m	m	1 000,120	2,00	2 000,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		909,2*1,1		1 000,120			
	VV		Součet		1 000,120			
19	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	135,089	10,00	1 350,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěny pod okny"					
	VV		"okna jih"					
	VV		5,4*(0,89+0,65+0,12+0,12)		9,612			
	VV		5,4*(0,12+0,89+3,35)		23,544			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,7*(0,12+0,89+0,65+0,12)		61,766			
	VV		34,7*(0,12+0,89)		35,047			
	VV		3,2*3,2*0,5		5,120			
	VV		Součet		135,089			
20	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	148,598	20,00	2 971,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		135,089*1,1		148,598			
	VV		Součet		148,598			
21	K	783000201	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		2+2		4,000			
	VV		"okna východ"					
	VV		20+20		40,000			
	VV		Součet		44,000			
22	K	783000211	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		2		2,000			
	VV		"okna východ"					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		22,000			
23	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	156,878	30,00	4 706,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
24	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem oprášení	m2	156,878	30,00	4 706,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
25	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	156,878	120,00	18 825,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
26	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	156,878	50,00	7 843,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
27	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	313,756	50,00	15 687,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Mezisoučet		156,878			
	VV		"druhý nátěr"					
	VV		156,878		156,878			
	VV		Mezisoučet		156,878			
	VV		Součet		313,756			
28	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	156,878	150,00	23 531,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
29	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	156,878	50,00	7 843,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"okna jih"					
	VV		5,36*1,96*2		21,011			
	VV		"okna východ"					
	VV		34,66*1,96*2		135,867			
	VV		Součet		156,878			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 800,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 800,00	
30	K	032002005	Zřízení zařízení staveniště	KČ	1,000	1 800,00	1 800,00	
31	K	039002011	Zrušení zařízení staveniště	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	